令和 2年 2月 27日

保 護 者 各位

函館大学付属有斗高等学校

 校 長 山 田 伸 二

新型コロナウィルス対策における卒業式に対するお願い

 向春の候、保護者の皆様には日頃から本校の教育活動にご理解とご支援を賜

り、心から感謝申し上げます。

 さて、昨日ホ－ムペ－ジで卒業式に対するご協力とお願いの文書を掲載いた

しましたが、昨日から本日にかけて渡島管内で 2 名の方がお亡くなりになりま

した。感染経路がわからない中で、保護者様が参列しての卒業式は、控えた方が

よいと判断いたしました。苦渋の判断であり、保護者様のお気持ちをお察しする

と誠に心苦しいことですが、諸般の事情をお汲み取りください。